Dnia 5, t. j. w Niedzielę: Krupnik, pieczeń
Wolowa iub wieprzowa, kapusta.

Dnia 6, t. j. w Poniedziałek: Barszcz, zrazy,

IS&Sg&S** Upraszam najmocniej aby Wiel-
można Pani W. W. która’ raczyła

pisać o pomoey naukowej dla .kobiet, w Kur
ierze Warszawskim d. 21 Sierpnia, czwartek
d. 9 (21) Sierpnia 1879 roku, raczyła nade
słać swój’tftires <16 Redakcji Kuriera War
szawskiego. 1—1— 20694—

Suum Clique.
Oddać każdemu słuszność jeżeli się

należy!!!
Chcemy tu mówić o zakładzie |§»pół->
nabiałowej egzystującej przy

ulicy PoflWfil Mr pod firmą
Podoski i H-h.

Przedstawione do wypłaty akcje winny być zaopa
trzone 14-tu kuponami proeentowemi, a obligacje
13-tu kuponami, to jest od włącznie kwietniowego
1880 r. __________ Ł

Z akcyj i obłigacyj, wylosowanych w przeszłych cią
gnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedstaw io-
nemi nie zostały:

1) z losowania w dniu 20 września (2 października)
1876 r.

Obligacje po rs. 100: n-ra 47789, 49341.
Obligacje wylosowane w ciągnieniu z 1876 r. win

ny być zaopatrzone 19 kuponami, proeentowemi t. j.
od włącznie kwietniowego 1877 r., oraz talonem de
tychże kuponów należącym.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października!
1877 r. '

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.
Akcje po rs. 100 n-ra 48280.
Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50.
Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 43805.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1877 r. winny

być zaopatrzone talonem z 18 kuponami procentowe-
mi, a obligacje talonem z 17 kuponami, to jest od
włącznie kwietniowego 1878 r.

3) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1878 r.

Akcje po rs. 1,000 n ra 20901/'0, 28461/70.
Akcje po rs. 100 n-ra 49617. 51661.
Obligacje po rs. 1,000 nr 29731/40,
Obligacje po rs. 10 > n-ra 38468, 40056, 40342.

46850, 48338, 48378, 49776, 49895.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1878 r. winny

być zaopatrzone talonem z 16 kuponami proeeirowe-
nii, a obligacje talonem z 15 kuponami, t. j. od włącz
nie kwietniowego 1879 f.

W razie braku kuponu procentowego, wartość jego
nominalna potrąconą będzie z sumy, za akcję lub obli
gację przypadającej.

W Warszawie d. 19 września (1 października 1879e
Bada zarzadzająca.

(2—3) —20565—

W odbytem w dniu 19 września (1 października)
1879 roku, dwunastem ciągnieniu akcyj i obłigacyj
Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolsi iej,
następujące numera wylosowane zostały;

Akcje po rs. 1,000: n-ra 881/90, 9411/20, 12701/16
16831/40, 21501/10, 21811/20, 22251/60, 24701/10*
30231/40, 37451/60, 45671/80.

Akcje po rs.

1000 oszaeo-
i)inne’.* ni>:in°wicie: Materje jedwabne, weł-
do no- bawełniane towary, chustki płócienne
”blio ,’qza,lzymana przez Komorę z powodu
ry)pe ..’klarowanej ceny, towary galante-
ittire ]■Inn? a także trunki spiryturowe, na

Sosn Up.n^ey winni mieć swoje naczynia,
°w>ee dnia 10 (22) Września 1879 r.
‘_________ 3-3-19967—

tovrFurn

$ instytut Leczniczy
jJ^Słiionem Powietrze m

rą Wincentego Brodowskiego
. p Nowy-Swiat Nr 34)
’d godIrnU',e fh°rych (codziennie oprócz świąt,
ź efro z.lny 9-tej rano do 3- i ej po południu)
Nu(, '.lllcznemi zapaleniami: krtani, oskrzeli i
ctioty j r°wnie też cierpiących na astmę, su-
’’staV £”’chotę i na choroby nerwowe po

Licytacje odbywać się będą oddzielnie i w różnych terminach na każdą miejscowość,

mianowicie: na sprzedaż rzeezy znajdujących się w Brześciu Litewskim 2 (14)" Października
r. b., na sprzedaż rzeczy znajdujących się w Warszawie 9(21) Października i. b. i wreszcie na
sprzedaż rzeezy znajdujących się w Nowogieorgiewsku 16(28) Października 1879 r._

Licytacje odbywać się będą partiami jak wyżej, z pozostawieniem możność' licytowa-
nia jednej partji, kilku, łub też wszystkich partji, lecz z wzbronieniem licytowania i poda
wania ceny na kupno ieduyehjakich bądź przedmiotów z jednej partji bez innych.